
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

DEPTº DE ARTE E CULTURA

 
 

PORTARIA Nº 5051 / 2021 - DeptAC (12.28.01.00.00.12) 
 
Nº do Protocolo: 23083.068102/2021-98

Seropédica-RJ, 21 de setembro de 2021.

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE EXTENSÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO(UFRRJ), no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral da UFRRJ, e com base
na competência delegada pela Portaria GR nº 1668/GR, de 16 de abril de 2021 e 1750/GR, de 19
de abril de 2021 do Magnífico Reitor,
 
RESOLVE:

Designar Camila do Valle Fernandes, CPF
898.578.016-68 (titular); Monique Lima de Oliveira,
CPF 090.143.667-44 (titular); Raquel Mascarenhas,
CPF 124.441.347-02 (titular); Luana Luiza Galoni
Pereira, CPF 150.845.567-86 (suplente); Luiz
Fernando Pereira Pinto, CPF 127.327.287-05
(suplente), para compor a Comissão Julgadora -
modalidade poesia do Edital nº 04/2021 -
PROAES/PROEXT-UFRRJ de 04 de agosto de 2021.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 21/09/2021 13:11 ) 
EDILEUZA DIAS DE QUEIROZ 

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO 
PROEXT (12.28.01.16) 

Matrícula: 366511 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5051, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/09/2021 e o código de verificação: 9d105c9acf

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

